
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание пятьдесят первое)

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2022 года                                                                           № 329

с. Петровское

Об  избрании главы Петровского района Тамбовской области

В соответствии со статьей 38 Устава Петровского района Тамбовской 
области, Регламентом Петровского районного Совета народных депутатов и 
на основании протокола счетной комиссии № 2 от  26 января 2022 года об 
итогах  открытого  голосования  по  избранию  главы  Петровского  района 
Тамбовской   области,  Петровский  районный  Совет  народных  депутатов 
р е ш и л:

1.  Избрать  главой Петровского  района Тамбовской области Ефанова 
Сергея Николаевича.

2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 
опубликованию  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района», 
размещению  на   сайте  www.top68.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
  

Председатель районного                               
Совета народных депутатов                                          О.В. Орлов

               

http://www.top68.ru/

